Articolo 3 Di impegnare I'importo di € 33.481,50, a valere sulle somme finanziate con decreto n. 2120 del 29 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

11 Responsabile dell’ trativa 

(Arnone) 

ottobre 2021; 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 27.443,85 (ventisettemilaquattrocentoquarantatre/85), 

di cui alla fattura n. FPA 38/25 del 23.10.2025 (SDI 15831691929), emessa dalla “DAMAR 

COSTRUZIONI S.R.L.” (C.F./P.IVA 03888260829), relativa alla compensazione per rincaro prezzi del 

SAL n. 5 ¢ ultimo a tutto il 20/05/2025, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente

[...]

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 6.037,65 (seimilatrentasette/65) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 33.481,50 di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con Decreto n. 1600 del 25.10.2022 e cosi come modificate all’art.